

نیروی انتظامی خاکریز اصلی مبارزه با تهاجم فرهنگی در کشور/ امنیت و آرامش فعلی جمهوری اسلامی ایران حاصل رشادت شهدای نیروهای نظامی و انتظامی است.

شهریور 11، 1395

☒ [فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی](#) نیروی انتظامی را به عنوان خاکریز اصلی مبارزه با تهاجم فرهنگی در کشور در راستای مقابله با جنگ نرم دشمنان برشمرد.

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)؛ سردار ناصر اصلانی در مراسم معارفه فرمانده جدید انتظامی شهرستان شاهیندژ که با حضور فرماندار، امام جمعه، اعضای شورای تأمین و نیروهای نظامی و انتظامی این شهر برگزار شد اظهار داشت: امنیت و آرامش فعلی جمهوری اسلامی ایران حاصل رشادت و دلیرمردی شهدای نیروهای نظامی و انتظامی است.

اصلانی نیروی انتظامی را به عنوان خاکریز اصلی مبارزه با تهاجم فرهنگی در کشور در راستای مقابله با جنگ نرم دشمنان برشمرد و افزود: راه اندازی جنگ نرم و تهاجمات فرهنگی از سوی دشمنان بر علیه جمهوری اسلامی ایران از توطئه‌های اصلی دشمنان است که امروزه جوانان ما را مورد هدف قرار داده است.

وی با بیان گستردگی جغرافیایی جمهوری اسلامی ایران و هم مرزی استان آذربایجان غربی با سه کشور اظهار داشت: با وجود استمرار توطئه‌های دشمنان؛ به لطف یک نیروی مردمی و در زیر سایه رهنمودهای ارزشمند مقام معظم رهبری توانسته‌ایم یک امنیت پایدار را در داخل کشور ایجاد کنیم.

وی با تشریح مأموریت‌های متعدد نیروی انتظامی، مبارزه با سوداگران مرگ را یکی از این مأموریت‌ها عنوان کرد و گفت: نیروی انتظامی در

راستای مقابله با مواد مخدر و قاچاقچیان 3500 نفر شهید و 12 هزار نفر جانباز تقدیم انقلاب اسلامی کرده است.

فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی مردم را به عنوان یکی از حافظان امنیت عنوان کرد و افزود: امنیت امروز جامعه با تلاش و اهتمام جدی همه عزیزان در نیروهای نظامی و انتظامی، امنیتی و قضایی و مشارکت خوب مردم شکل گرفته است.

فرماندار شهرستان شاهین دژ نیز در این مراسم اظهار داشت: لازمه پیشرفت و توسعه هر جامعه‌ای حفظ نظم و امنیت است که امروز در سایه مجاهدت نیروی انتظامی در کشور به وجود آمده و زمینه‌های سرمایه‌گذاری و ایجاد بسترهای توسعه را فراهم کرده است.

وی با اشاره به حماسه‌سازی مردم در دوران دفاع مقدس گفت: حمایت و پشتیبانی مردم از نظام و انقلاب در 8 سال دفاع مقدس اصلی‌ترین سرمایه نظام است و در این میان مردمی کردن امنیت با درایت مقام معظم رهبری اصلی‌ترین دلیل نهادینه شدن نظم و انضباط اجتماعی در جامعه است.

امام جمعه شاهین‌دژ نیز در این مراسم امنیت را از نیازهای اساسی جامعه دانست و افزود: ماموران پرتلاش نیروی انتظامی در ایجاد امنیت اجتماعی، مدنی و روانی، و اخلاقی کارهای خوبی انجام داده‌اند و مظهر عزت و اقتدار نظام هستند.

حجت‌الاسلام نقی باقری گفت: امنیت همواره مایه آرامش و آسایش جامعه است بنابراین امنیت به‌عنوان مهم‌ترین رکن جامعه توسط نیروهای خدمت و ایثارگر نظامی و انتظامی تأمین و حفظ می‌شود. باقری مکتبی بودن، مردمی بودن و ولایی بودن را سه ویژگی ممتاز نیروی‌های مسلح در حفظ امنیت و اقتدار و عزت نظام جمهوری اسلامی دانست.

در این مراسم سرهنگ رضا ظهریان به عنوان فرمانده جدید نیروی انتظامی شاهین دژ معرفی و از خدمات سرهنگ علی افراسیاب تجلیل به عمل آمد.